Exma Srª:

Presidente da Câmara Municipal

Passa Sete - RS.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 14/2021

                              O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, solicita

a Vossa Excelência para que encaminhe ao Senhor Prefeito Municipal os seguinte Pedido

de Providência:

                         Para que faça a análise, com urgência, através da Engenheira Municipal,

para que seja feito o termino da obra da comunidade Sagrado Coração de Jesus de Alto

Passa Sete. Pois a mesma foi feito somente a parte de estrutura e cobertura. Sendo que se

deve ser feito o fechamento das paredes, e na sua estrutura construido banheiros, copa e

cozinha. E ainda onde pode se pensar de ser feita uma cancha de bocha.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a oportunidade para lhe

saudar.

Passa Sete,  02 de junho de 2021.

Alexandre Luis Gonçalves

Vereador do PDT

Publicado no mural e na Página

Oficial da Câmara de Vereadores

(www.camarapassasete.rs.gov.br)

em 02/06/2021.

Bruna Francesquet

Assessora Legislativa

PROTOCOLO

Nº 14/2021
02/06/2021

Bruna Francesquet

Assessora Legislativa

http://www.camarapassasete.rs.gov.br/